ps

CA ELETTORAL
TRIBUNAL REGIONAL EI AE PPORAL,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,

PORTARIA Nº 067/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira de
Macêdo, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora, Senhora MARIA LÚCIA
DE CASTRO OLIVAL TOLENTINO, Chefe da 134º Zona Eleitoral de
Goiânia/Go, Coordenadora dos Cartórios Eleitorais desta Capital.

CUMPRA-SE É ANOTE-SE.

Gabincte da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias do mês de fevereiro de
1998. o

$ rá rd 73 ) / /

CUECA 4
Desembargador Jamil Pereira de Macêdo

Presidente

PORDES.DOC 4